
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody - drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Rada Gminy Osielsko uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z następujących pomników przyrody: drzewa gatunku robinia 
akacjowa (Robinia pseudoacaccia) - skupisko dwóch okazów o obwodzie pni  na wysokości 130 cm: 386 cm 
i 387 cm, znajdujące się na terenie działki oznaczonej numerem ewid. 803/21 w miejscowości Osielsko przy 
ulicy Storczykowej w gminie Osielsko, rosnących na terenie prywatnym,  ustanowionych pomnikami przyrody 
na podstawie  Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego  Nr 15, 
poz. 120), pod pozycją 510. 

2. Zniesienie formy ochrony z pomników przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje  z uwagi na: 

1) utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody; 

2) konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rad Gminy 
 
 

Beata Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 4646


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T06:53:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




